国联安基金管理有限公司关于国联安双佳信用分级债券型证券投资基金增加代销机构的公告

根据国联安基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与招商银行股份有限公司（以下简称

"

招商银

行

"

）、东北证券股份有限公司（以下简称

"

东北证券

"

）签署的国联安基金管理有限公司开放式证券投

资基金销售服务代理协议，自

2012

年

7

月

19

日起，增加招商银行和东北证券为国联安双佳信用分

级债券型证券投资基金（基金简称：国联安双佳信用分级债券；基金代码：

162511

）的代销机构。

投资者欲了解上述基金的详细信息， 敬请登录本公司网站查询相关基金招募说明书及更新

公告，咨询有关详情。

投资者还可以通过以下途径了解或咨询相关详情：

1.

国联安基金管理有限公司：

客户服务热线：

021-38784766

，

400-700-0365

（免长途话费）；

网站：

www.gtja-allianz.com

或

www.vip-funds.com

；

2.

招商银行股份有限公司：

客户服务热线：

95555

；

网站：

www.cmbchina.com

。

3.

东北证券股份有限公司：

客户服务热线：

400-600-0686

；

网站：

www.nesc.cn

。

欢迎广大投资者垂询、办理本公司旗下的开放式基金的开户、申购和赎回等相关业务。

风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金财产，但不保证

基金一定盈利，也不保证最低收益。基金的过往业绩并不代表其将来表现。投资有风险，敬请投资

者认真阅读基金的相关法律文件，并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

国联安基金管理有限公司

二〇一二年七月十九日

嘉实基金管理有限公司

关于多利进取（

１５００３３

）交易风险提示的公告

嘉实基金管理有限公司（以下简称“本基金管理人”）旗下嘉实多利分级债券型证券投资基金基

金合同已于

２０１１

年

３

月

２３

日生效。 按照基金合同的约定，该基金在发售结束后，投资人场外认购

所得的份额，将被确认为嘉实多利基金份额；投资人场内认购所得的份额，将按

８∶２

的基金份额配

比分拆为嘉实多利优先份额与嘉实多利进取份额，基金简称及代码分别为：多利优先（

１５００２２

）、多

利进取（

１５００３３

）。 多利优先与多利进取于

２０１１

年

５

月

６

日开始在深圳证券交易所上市交易。

近期，多利进取二级市场交易价格出现较大幅度波动。

２０１２

年

７

月

１３

日，多利进取收盘价为

１．３５４

元，相对当日基金份额净值，溢价幅度达到

３２．３８％

；

７

月

１６

日收盘价为

１．４８８

元，溢价幅度达

到

４８．３８％

；

７

月

１７

日收盘价为

１．５９０

元，溢价幅度达到

５９．４９％

；

７

月

１８

日收盘价为

１．７４９

，请投资者

密切关注当日本基金份额净值。

为此，本基金管理人提示如下：

１

、多利进取（

１５００３３

）为嘉实多利分级债券型证券投资基金中较高风险类份额，一旦债券市场

出现波动，其基金份额净值可能会相应出现较大波动。

２

、在二级市场上交易的多利进取（

１５００３３

），除了有基金份额净值波动的风险外，还会受到市场

的系统性风险、流动性风险等其他风险影响，可能使投资人面临损失。

３

、截至目前，嘉实多利分级债券型证券投资基金投资运作正常。本基金管理人仍将严格按照法

律法规及基金合同进行投资运作。

４

、截至目前，嘉实多利分级债券型证券投资基金无其他应披露而未披露的重大信息。本基金管

理人仍将严格按照有关规定和要求，及时做好信息披露工作。

本公告发布之日（

２０１２

年

７

月

１９

日）

９

：

３０－１０

：

３０

，多利进取份额停牌。

风险提示：

基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，

也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书等相关法

律文件。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

嘉实基金管理有限公司

２０１２

年

７

月

１９

日

嘉实基金管理有限公司

关于嘉实债券恢复申购、转入业务并取消定投限制的公告

公告送出日期：

２０１２

年

７

月

１９

日

１

公告基本信息

基金名称 嘉实债券开放式证券投资基金

基金简称 嘉实债券

基金主代码

０７０００５

基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据

《嘉实理财通系列证券投资基金暨嘉实增长混合、 嘉实稳

健混合及嘉实债券基金合同》、《嘉实理财通系列证券投资

基金暨嘉实增长混合、嘉实稳健混合及嘉实债券招募说明

书》的有关规定。

恢复相 关业

务的日 期及

原因说明

恢复申购日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复转换转入起始日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复大额定期定额投资日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复申购（转换转入、大额定期定

额投资）的原因说明

满足投资者投资需求

２

其他需要提示的事项

（

１

）为保障基金份额持有人利益，本基金管理人于

２０１２

年

７

月

１１

日发布《关于嘉实债券暂停

申购及转入并限制定投业务的公告》，决定自

２０１２

年

７

月

１１

日起暂停本基金的申购、转换转入业

务并限制大额定期定额投资业务，限制金额为

１０

万元。

（

２

）

２０１２

年

７

月

１９

日起，恢复本基金的申购、转换转入以及定期定额投资业务，并取消定投上

限

１０

万元的限制。

（

３

）投资者可登录嘉实基金管理有限公司网站或拨打客户服务电话：

４００－６００－８８００

咨询相关情况。

嘉实基金管理有限公司

关于嘉实稳固收益债券恢复申购、转入

业务并取消定投限制的公告

公告送出日期：

２０１２

年

７

月

１９

日

１

公告基本信息

基金名称 嘉实稳固收益债券型证券投资基金

基金简称 嘉实稳固收益债券

基金主代码

０７００２０

基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据

《嘉实稳固收益债券型证券投资基金基金合同》、《嘉实稳

固收益债券型证券投资基金招募说明书》的有关规定。

恢复相 关业

务的日 期及

原因说明

恢复申购日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复转换转入起始日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复大额定期定额投资日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复申购（转换转入、大额定期定

额投资）的原因说明

满足投资者投资需求

２

其他需要提示的事项

（

１

）为保障基金份额持有人利益，本基金管理人于

２０１２

年

７

月

１１

日发布《关于嘉实稳固收益

债券暂停申购及转入并限制定投业务的公告》， 决定自

２０１２

年

７

月

１１

日起暂停本基金的申购、转

换转入业务并限制大额定期定额投资业务，限制金额为

１０

万元。

（

２

）

２０１２

年

７

月

１９

日起，恢复本基金的申购、转换转入以及定期定额投资业务，并取消定投上

限

１０

万元的限制。

（

３

）投资者可登录嘉实基金管理有限公司网站或拨打客户服务电话：

４００－６００－８８００

咨询相关情况。

嘉实基金管理有限公司

关于嘉实多利分级债券恢复申购及转换转入业务的公告

公告送出日期：

２０１２

年

７

月

１９

日

１

公告基本信息

基金名称 嘉实多利分级债券型证券投资基金

基金简称 嘉实多利分级债券

基金主代码

１６０７１８

基金管理人名称 嘉实基金管理有限公司

公告依据

《嘉实多利分级债券型证券投资基金基金合同》、《嘉实多

利分级债券型证券投资基金招募说明书》的有关规定。

恢复相 关业

务的起 始日

及原因说明

恢复申购起始日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复转换转入起始日

２０１２

年

７

月

１９

日

恢复申购（转换转入）的原因说明 满足投资者投资需求

２

其他需要提示的事项

为保障基金份额持有人利益，本基金管理人于

２０１２

年

７

月

１１

日发布《关于嘉实多利分级债券

型证券投资基金暂停申购业务的公告》，决定自

２０１２

年

７

月

１１

日起暂停本基金的申购、转换转入

业务。

投资者可登录嘉实基金管理有限公司网站或拨打客户服务电话：

４００－６００－８８００

咨询相关情

况。

证券代码：

０００４２０

证券简称：

*ＳＴ

吉纤 公告编号：

２０１２－２９

吉林化纤股份有限公司

第六届董事会第二十三次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、董事会会议召开情况：

１

、本次董事会会议通知于

２０１２

年

７

月

８

日发出。

２

、 本次会议于

２０１２

年

７

月

１８

日上午

９

：

３０

分在公司二楼会议室召开。

３

、本次会议应出席董事

１１

人，实际出席会议的董事

１１

人。

４

、本次董事会由公司董事长王进军主持，监事会主席及高级管理人员列席了会议。

５

、本次董事会会议的召开符合有关法律法规和公司章程的规定。

二、审议事项：

１

、关于为下属子公司河北吉藁化纤有限责任公司继续提供担保的议案；

河北吉藁化纤有限责任公司是公司下属子公司，公司持有其

９８．６４５％

的股权，多年来在产业

链上对股份公司整体上下游均起到较为重要的作用，因去年提供担保一年期已满，现根据需要，

公司董事会同意继续为其提供担保，担保额合计为

１３

，

５００

万元。 具体内容详见公司“吉林化纤股

份有限公司对子公司担保”公告。

同意

１１

人，反对

０

，弃权：

０

２

、关于修改《公司章程》的议案；

根据中国证监会下发的《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》和吉林省证监局

的相关要求，结合本公司实际情况，现将《公司章程》中关于“利润分配政策”条款修改。 （见附件：

１

）

同意

１１

人，反对

０

，弃权

０

３

、关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的议案；

公司定于

２０１２

年

８

月

９

日上午

９

：

００

时召开

２０１２

年第二次临时股东大会， 将第

１

、

２

项提交

股东大会进行审议。

同意

１１

人，反对

０

，弃权：

０

吉林化纤股份有限公司董事会

２０１２

年

７

月

１８

日

附件

１

：

公司章程中原利润分配政策 新的利润分配政策

第一百七十三条 公司利润分配政策为：

（一）弥补上一年度亏损；

（二）提取法定公积金百分之十；

（三） 提取法定公益金， 按百分之十提

取；

（四）提取任意公积金，至少按百分之十

提取；

（五）支付股东股利。

公司法定公积金累计额为公司注册资

本的百分之五十以上的，可以不再提取。 提

取法定公积金、公益金后，是否提取任意公

积金由股东大会决定。 公司不在弥补公司亏

损和提取法定公积金、公益金之前向股东分

配利润。

（六） 最近三年以现金方式累计分配的

利润不少于最近三年实现的年均可分配利

润的百分之三十。

第一百七十三条 公司利润分配政策为：

（一）弥补上一年度亏损；

（二）提取法定公积金百分之十；

（三）提取法定公益金，按百分之十提取；

（四）提取任意公积金，至少按百分之十提取；

（五）支付股东股利。

公司法定公积金累计额为公司注册资本的百分之五十以上

的，可以不再提取。 提取法定公积金、公益金后，是否提取任意公

积金由股东大会决定。

（六）公司同时具备以下条件，公司应进行利润分配：

①

公司累计未分配利润达到公司注册资本的

５０％

以上。

②

公司当年净资产收益率高于

７％

时（加权平均）。

③

公司资产负债率低于

５０％

时。

当公司有可供分配利润时， 经董事会提议并经股东大会审

议通过后，公司亦可进行利润分配；

公司用于利润分配的金额应不低于可供分配利润的

２５％

；

公司优先选择现金分红的方式发放股利， 当累计可供分配

利润达到公司注册资本的

１００％

以上时，公司可以选择送红股的

方式发放股利；

证券代码：

０００４２０

证券简称：

*ＳＴ

吉纤 公告编号：

２０１２－３０

吉林化纤股份有限公司

第六届监事会第二十三次会议决议公告

本公司及监事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

一、监事会会议召开情况：

１

、本次监事会会议通知于

２０１２

年

７

月

８

日发出。

２

、本次会议于

２０１２

年

７

月

１８

日下午

１３

：

００

分在公司会议室召开。

３

、本次会议应出席监事

５

人，实际出席会议的监事

５

人。

４

、本次监事会由公司监事会主席姜岩峰主持。

５

、本次监事会会议的召开符合有关法律法规和公司章程的规定。

二、审议事项：

１

、关于为下属子公司河北吉藁化纤有限责任公司继续提供担保的议案；

公司监事会考虑到发展的需要同意继续为其提供担保。

同意

５

人，反对

０

，弃权：

０

２

、关于修改《公司章程》的议案；

根据中国证监会下发的《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》和吉林省证监

局的相关要求，结合本公司实际情况，现将《公司章程》中关于“利润分配政策”条款修改。

同意

５

人，反对

０

，弃权

０

特此公告

吉林化纤股份有限公司监事会

２０１２

年

７

月

１８

日

证券代码：

０００４２０

证券简称：

*ＳＴ

吉纤 公告编号：

２０１２－３１

吉林化纤股份有限公司

为子公司担保公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

被担保人名称：河北吉藁化纤有限责任公司

本次担保金额：

１３

，

５００

万元

目前公司累计对子公司担保额度为：

６８

，

５００

万元

一、担保情况概述

吉林化纤股份有限公司（以下简称：公司）第六届董事会第二十二次会议于

２０１２

年

７

月

１８

日

在公司二楼会议室召开，应到会董事

１１

人，实际到会

１１

人。 会议由董事长王进军主持，监事会主

席和高管人员列席会议。 会议以

１１

票同意，

０

票反对，

０

弃权的表决结果，审议通过《为子公司河

北吉藁

１３

，

５００

万元综合授信额度提供担保的议案》， 同意为子公司河北吉藁

１３

，

５００

万元银行综

合授信提供继续担保，上述担保占公司最近一期经审计的净资产

２２．４５％

，上述担保需要公司股东

大会审议。

二、被担保人的基本情况

１

、被担保人名称：河北吉藁化纤有限责任公司

成立日期：

１９８８

年

５

月

２０

日

注册地点：藁城市东宁路

２

号

法定代表人：王进军

注册资本：

８

，

１１７．８３６８

万元人民币

主营业务：浆粕、粘胶纤维及副产品、蒸汽的生产与销售；火力发电；纺织品、百货销售；宾馆；

车间租赁；货物进出口、技术进出口。

吉林化纤股份有限公司持有其

９８．６４５％

的股份。

藁城市毛庄村民委员会持有其

１．３５５％

的股份，其不具备担保、反担保能力，故此担保由吉林

化纤股份有限公司提供。

２

、河北吉藁

２０１１

年度财务情况：

总资产：

７８

，

７６０

万元

净资产：

２９

，

１６３

万元

营业收入：

１３４

，

９３５

万元

净利润：

－７

，

０８６

万元

最新信用评级：

ＡＡ

２０１２

年一季度财务情况：

总资产：

６５

，

９８２

万元

净资产：

２８

，

９２１

万元

营业收入：

１６

，

５６５

万元

净利润：

－２４２

万元

最新信用评级：

ＡＡ

三、担保协议的主要内容

担保方式：保证担保

期限：

１

年

担保金额：

１３

，

５００

万元

四、董事会意见

河北吉藁化纤有限责任公司是公司下属子公司，本公司持其

９８．６４５％

的股权，多年来在产业

链上对股份公司整体上下游均起到较为重要的作用，因去年提供担保一年期已满，现根据需要，

公司董事会同意继续为其提供担保。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截止到

２０１２

年

７

月

１８

日公司及控股子公司无对外担保。

截止到

２０１２

年

７

月

１８

日公司累计担保金额为

６８

，

５００

万元，均为对子公司提供担保，担保总

额占归属于母公司所有者最近一期经审计净资产的

１３３．５７％

。

截止到

２０１２

年

７

月

１８

日公司及控股子公司无逾期担保。

六、备查文件

１

、第六届董事会第二十三次会议决议；

特此公告！

吉林化纤股份有限公司董事会

２０１２

年

７

月

１８

日

证券代码：

０００４２０

证券简称：

*ＳＴ

吉纤 公告编号：

２０１２－３２

吉林化纤股份有限公司

关于召开

２０１２

年第二次临时股东大会的通知

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、召开会议的基本情况

１

、股东大会届次：

２０１２

年第二次临时股东大会。

２

、股东大会的召集人：吉林化纤股份有限公司第六届董事会二十三次会议审议通过提请召

开

２０１２

年第二次临时股东大会。

３

、会议召开的合法、合规性：本次会议的召集和召开符合《公司法》及《吉林化纤股份有限公

司章程》的有关规定，合法有效。

４

、会议召开时间：

２０１２

年

８

月

９

日（星期四）上午

９

：

００

时。

５

、召开方式：现场投票

６

、出席会议的对象：

①

截至

２０１２

年

８

月

６

日（星期一）

１５

：

００

交易结束时，在中国证券登记结算有限责任公司深圳

分公司登记在册的本公司股东。 不能出席会议的股东，可委托代理人出席会议（授权委托书式样附

后）；

②

公司董事、监事及高级管理人员；

③

本公司聘请的吉林玖新律师事务所的律师。

７

、会议地点：公司六楼会议室。

二、会议审议事项

１

、审议《继续为子公司河北吉藁

１３５００

万元综合授信额度提供担保的议案》

２

、审议《关于修改公司章程的议案》

三、股东大会登记方法

（一）登记手续：请符合上述出席条件的股东，凭本人身份证、股东帐户卡或法人单位证明（代理人持

本人身份证、委托人股东帐户卡和授权委托书）办理登记手续，异地股东可以用信函或传真方式登记。

（二）登记时间：

２０１２

年

８

月

８

日上午

９

：

３０

分到下午

１５

：

３０

分 ，

９

日

８

：

５０

之前。

（三）登记地点：

８

日在吉林化纤股份有限公司综合处；

９

日在公司六楼会议室。

四、其他事项

（一）联系方式及联系人

电话：

０４３２－６３５０２４５２

，

０４３２－６３５０２３３１

传真：

０４３２－６３５０２３２９

联系地点：吉林化纤股份有限公司综合处

邮编：

１３２１１５

联系人：徐建国、王秋红

（二）会议费用

会期半天，与会者食宿及交通费自理。

五、备查文件

１

、第六届董事会第二十三次会议决议

特此公告！

吉林化纤股份有限公司董事会

２０１２

年

７

月

１８

日

附件： 授权委托书

兹委托 先生（女士）代表本人（公司）出席吉林化纤股份有限公司定于

２０１２

年

８

月

９

日召开

的

２０１２

年第二次临时股东大会，并代为行使对本次股东大会各项议案的表决权。

委托人姓名： 身份证号：

持股数： 股东帐号：

被委托人姓名： 身份证号：

委托权限： 委托日期：

信息披露

Disclosure

D27

2012

年

7

月

19

日 星期四

证券代码：

002450

证券简称：康得新 公告编号：

2012-040

北京康得新复合材料股份有限公司

第二届董事会第七次会议决议公告

本公司及其董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏承担责任。

北京康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）第二届董事会第七次会议于

2012

年

7

月

18

日以现场与通讯相结合的方式召开。 本次会议的通知已于

2012

年

7

月

13

日前以专人送达、通讯

形式通知了全体董事、监事。

本次会议应出席董事

7

人，实际参加会议表决的董事

7

人（其中独立董事

3

人）。 会议的内容

以及召集召开的方式、程序均符合《公司法》、《公司章程》和《董事会议事规则》的规定。 会议由公司

董事长钟玉先生召集并主持。

与会董事经过充分的讨论，一致通过以下决议：

一、 会议以

7

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了 《未来三年股东回报规划

（

2012-2014

年）》。

本议案须提交股东大会审议。

《未来三年股东回报规划（

2012-2014

年）》刊登于巨潮资迅网（

http//:www.cninfo.com.cn

）。

二、会议以

7

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了《章程修正案》。

根据中国证监会《关于进一步落实上市公司现金分红有关事项的通知》（证监发

[2012]37

号）和

北京证监局《关于进一步完善上市公司现金分红有关事项的通知》（京证公司发

[2012]101

号）的有

关规定并结合公司实际情况，在充分征求独立董事、监事和中小股东代表之意见的基础上，现对

《公司章程》（

2012

年

6

月修订）第一百五十二条和第一百五十五条提出具如下修改：

（

A

）关于第一百五十二条的修订

原内容：

公司分配当年税后利润时，应当提取利润的

10%

列入公司法定公积金。 公司法定公积金累计

额为公司注册资本的

50%

以上的，可以不再提取。

公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的，在依照前款规定提取法定公积金之前，应当

先用当年利润弥补亏损。

股东大会违反前款规定，在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的，股东必

须将违反规定分配的利润退还公司。

公司从税后利润中提取法定公积金后，经股东大会决议，还可以从税后利润中提取任意公积金。

公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润，按照股东持有的股份比例分配，但本章程规定

不按持股比例分配的除外。

公司利润分配政策为采取现金或股票方式分配股利。 在资金充裕，无重大技改投入或其它投

资计划等情况下，每年以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润的百分之十。

现提议修改为：

（一）公司分配利润时公积金的提取

1

、公司分配当年税后利润时，应当提取利润的

10%

列入公司法定公积金。 公司法定公积金累

计额为公司注册资本的

50%

以上的，可以不再提取。

2

、公司的法定公积金不足以弥补以前年度亏损的，在依照前款规定提取法定公积金之前，应

当先用当年利润弥补亏损。

3

、股东大会违反前款规定，在公司弥补亏损和提取法定公积金之前向股东分配利润的，股东

必须将违反规定分配的利润退还公司。

4

、公司从税后利润中提取法定公积金后，经股东大会决议，还可以从税后利润中提取任意公

积金。

5

、公司弥补亏损和提取公积金后所余税后利润，按照股东持有的股份比例分配。

（二）公司利润分配政策的基本原则

1

、公司充分考虑对投资者的回报，每年按当年实现的合并报表可供分配利润的规定比例向股

东分配股利。

2

、公司的利润分配政策保持连续性和稳定性，同时兼顾公司的长远利益、全体股东的整体利

益及公司的可持续发展。

3

、公司优先采用现金分红的利润分配方式。

（三）公司利润分配的具体政策

1

、公司现金分红的具体条件和比例

除特殊情况外，公司在当年盈利且累计未分配利润为正的情况下，采取现金方式分配股利，每

年以现金方式分配的利润不少于当年实现的可分配利润的百分之十。

特殊情况是指发生如下任一情形：

（

1

）审计机构对公司的该年度财务报告出具非标准无保留意见的审计报告；

（

2

）公司于未来十二个月内有重大投资计划或重大现金支出事项（募集资金投资项目除外）发

生。 重大投资计划或者重大现金支出指以下情形之一：

①

公司未来十二个月内拟对外投资、 收购资产或者购买设备累计支出达到或超过公司最近

一期经审计净资产的

20%

；

②

公司未来十二个月内拟对外投资、 收购资产或者购买设备累计支出达到或超过公司最近

一期经审计总资产的

10%

。

2

、公司发放股票股利的具体条件

公司在经营情况良好，并且董事会认为公司股票价格与公司股本规模不匹配、发放股票股利

有利于公司全体股东整体利益时，可以在满足上述现金分红的条件下，提出股票股利分配预案。

（四）公司利润分配方案的审议程序：

1

、公司董事会就利润分配方案的合理性进行充分讨论，形成专项决议后提交股东大会审议。

审议利润分配方案时，公司为股东提供网络投票方式。

2

、公司因本条第（三）款第

1

项规定的特殊情况而不进行现金分红时，董事会就不进行现金分

红的具体原因、公司留存收益的确切用途及预计投资收益等事项进行专项说明，经独立董事发表

意见后提交股东大会审议，并在公司指定媒体上予以披露。

（五）公司利润分配政策的变更

1

、如遇到战争、自然灾害等不可抗力、或者公司外部经营环境变化并对公司生产经营造成重

大影响，或公司自身经营状况发生较大变化时，公司可对利润分配政策进行调整。

2

、公司调整利润分配政策应由董事会做出专题论述，详细论证调整理由，形成书面论证报告

并经独立董事审议后提交股东大会特别决议通过。 审议利润分配政策变更事项时，公司为股东提

供网络投票方式。

（

B

）关于第一百五十五条的修订

原内容：

公司可以采取现金或者股票方式分配股利。

现提议修改为：

公司采用现金、股票或者现金与股票相结合的方式分配股利。 在有条件的情况下，公司可以进

行中期利润分配。

本议案须提交股东大会审议。

三、 会议以

7

票赞成、

0

票反对、

0

票弃权的表决结果审议通过了 《聘任钟凯先生为公司副总

裁》的议案

经总裁徐曙女士提名，聘任钟凯先生为公司副总裁，董事会同意聘钟凯先生为公司副总裁（简

历附后）。 钟凯先生与公司实际控制人、董事长钟玉先生为父子关系。

有关召开股东大会审议议案的事宜，董事会将按程序另行通知。

特此公告。

北京康得新复合材料股份有限公司董事会

2012

年

7

月

18

日

附件：

钟凯先生，中国国籍，

1978

年生，北京航空航天大学计算机专业本科毕业。

2002-2004

年任北

京康得环保科技股份有限公司销售经理；

2004-2009

年任康得新公司信息主管， 企划部副经理、经

理、采购主管、采购总监；

2009-2011

任康得投资集团有限公司董事长助理；

2011-2012

年任康得投

资集团有限公司主管经营的副总裁。

截至

2012

年

3

月

16

日，钟凯先生没有直接持有本公司股票，通过参股的北京博大万邦国际

中小企业投资顾问有限公司 （其持股比例

10%

） 持有公司

848.6951

万股股份， 占公司总股本

1.37%

。 钟凯先生与实际控制人、公司董事长钟玉先生为父子关系，与其他董事、监事、高级管理人

员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚和证券交易所惩戒。

证券代码：

002450

证券简称：康得新 公告编号：

2012-041

北京康得新复合材料股份有限公司

关于董事会秘书调整的公告

本公司全体董事会、监事、高级管理人员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

北京康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）董事会于

2012

年

7

月

18

日收到公司董事会

秘书金大鸣先生的书面辞职报告（自其辞呈提交至公司董事会起生效）。

金大鸣先生因工作需要辞去公司董事会秘书职务，其离任后在公司继续担任董事及全资子公

司北京康得新光电材料有限公司董事、副总经理。 本公司及董事会对金大鸣先生在任期间为公司

发展所做的贡献表示衷心的感谢！

为了保证董事会工作的正常进行，董事会指定副总裁钟凯先生在公司聘任新的董事会秘书前

代行董事会秘书职责，公司将按照《深圳证券交易所股票上市规则》的相关规定尽快聘任新的董事

会秘书。

钟凯先生：

联系电话：

010-89710777

；

传真号码：

010-80107261

。

金大鸣先生的离任，未导致董事会成员低于法定人数，不影响董事会正常运作。

特此公告。

北京康得新复合材料股份有限公司董事会

2012

年

7

月

18

日

证券代码：

002450

证券简称：康得新 公告编号：

2012-042

北京康得新复合材料股份有限公司

第二届监事会第六次会议决议公告

本公司全体监事会成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

北京康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）第二届监事会第五次会议通知于

2012

年

7

月

13

日以通讯方式送达全体监事。 会议于

2012

年

7

月

18

日在公司以现场结合通讯方式召开，应

参加表决的监事

3

人，实际参加表决的监事

3

人，会议程序符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议以同意票

3

票，反对票

0

票，弃权票

0

票的表决结果审议通过了《未来三年股东回报规划

（

2012-2014

年）》。

本议案须提交股东大会审议。

《未来三年股东回报规划（

2012-2014

年）》刊登于巨潮资迅网（

http//:www.cninfo.com.cn

）。

经审核，监事会认为公司《未来三年股东回报规划（

2012-2014

年）》的编制程序符合法律法规

和公司《章程》的相关规定，公司在《规划》中明确了对投资者持续、稳定、科学、透明的回报规划和

机制，保证了利润分配政策的连续性和稳定性，在兼顾公司可持续健康发展的基础上实现对投资

者的合理回报。

北京康得新复合材料股份有限公司监事会

2012

年

7

月

18

日

易方达基金管理有限公司关于增加易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金人民币基金份额代销机构的公告

根据易方达基金管理有限公司（以下简称

"

本公司

"

）与华泰证券股份有限公司（以下简称

"

华泰

证券

"

）、华福证券有限责任公司（以下简称

"

华福证券

"

）和中信证券（浙江）有限责任公司（以下简

称

"

中信证券（浙江）

"

）签署的代销协议，自

2012

年

7

月

19

日起，本公司将增加华泰证券、华福证券

和中信证券（浙江）代理易方达恒生中国企业交易型开放式指数证券投资基金联接基金人民币基金

份额（以下简称

"

本基金

"

）的销售业务。

特别提示：

2012

年

7

月

18

日至

2012

年

8

月

17

日为易方达恒生中国企业交易型开放式指数证

券投资基金联接基金的认购期。

投资者可通过以下途径咨询有关详情：

1.

华泰证券

注册地址：江苏省南京市中山东路

90

号华泰证券大厦

办公地址：江苏省南京市中山东路

90

号华泰证券大厦、深圳深南大道

4011

号港中旅大厦

24

楼

联系人：庞晓芸

开放式基金咨询电话：

95597

开放式基金业务传真：

025-51863323

（南京）；

0755-82492962

（深圳）

网址：

www.htsc.com.cn

华泰证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

包头、北京、长春、长沙、常熟、常州、成都、昆明、大连、当阳、德阳、东台、恩施、佛山、福州、高邮、

广州、贵阳、哈尔、海口、海门、汉川、杭州、合肥、淮安、黄冈、济南、江阴、姜堰、金坛、荆州、靖江、昆

山、莱阳、兰州、利川、溧水、溧阳、连云港、临沂、麻城、马鞍山、牡丹江、南昌、南京、南宁、南通、宁波、

盘锦、启东、青岛、泉州、如皋、汕头、上海、绍兴、深圳、沈阳、十堰、石家庄、石首、沭阳、苏州、宿迁、绥

化、太仓、太原、泰兴、泰州、天津、无锡、吴江、梧州、武汉、武穴、西安、厦门、孝感、徐州、烟台、盐城、

扬中、扬州、伊宁、宜昌、宜都、银川、应城、营口、岳阳、张家港、漳州、镇江、郑州、枝江、中山、重庆、舟

山等。

2.

华福证券

注册地址：福州市五四路

157

号新天地大厦

7

、

8

层

办公地址：福州市五四路

157

号新天地大厦

7

至

10

层

法定代表人：黄金琳

联系人：张腾

联系电话：

0591-87383623

客户服务电话：

0591-96326

传真：

0591-87383610

网址：

www.hfzq.com.cn

华福证券在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

福州、上海、宁德、福鼎、福安、连江、长乐、福清、平潭、闽侯、莆田、仙游、泉州、石狮、晋江、安溪、

惠安、南安、厦门、漳州、龙海、漳浦、龙岩、上杭、漳平、长汀、永安、三明、尤溪、南平、古田、永春、建

阳、闽清、永泰、大田、罗源、永定、长泰、浦城等。

3.

中信证券（浙江）

注册地址：浙江省杭州市滨江区江南大道

588

号恒鑫大厦主楼

19

、

20

层

办公地址：浙江省杭州市滨江区江南大道

588

号恒鑫大厦主楼

19

、

20

层

法定代表人：沈强

联系人：周妍

联系电话：

0571-86078823

客户服务电话：

96598

传真：

0571-85783771

网址：

www.bigsun.com.cn

中信证券（浙江）在以下主要地区各营业网点为投资者办理本基金的开户和认购等业务：

杭州、临安、桐庐、嘉兴、海宁、嘉善、桐乡、平湖、海盐、湖州、德清、长兴、金华、义乌、东阳、浦江、

绍兴、柯桥、诸暨、嵊州、台州、温岭、余姚、温州、乐清、衢州、丽水、宁波、邱隘、溪口、南昌、宜春、赣

州、福州、泉州等。

4.

易方达基金管理有限公司

客户服务电话：

400-881-8088

网址：

www.efunds.com.cn

风险提示：基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金

一定盈利， 也不保证最低收益。 投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明

书。 敬请投资者注意投资风险。

特此公告

易方达基金管理有限公司

2012

年

7

月

19

日

证券代码：

002190

证券简称：成飞集成 公告编号：

2012－031

四川成飞集成科技股份有限公司关于控股子公司中航锂电（洛阳）有限公司参与杭州电动汽车租赁项目风险提示公告

本公司及本公司董事保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

四川成飞集成科技股份有限公司（以下简称：

"

公司

"

）于

2012

年

7

月

17

日披露公司控股子公

司中航锂电（洛阳）有限公司（以下简称：

"

中航锂电

"

）参与杭州电动汽车租赁项目的公告，内容详

见《中国证券报》、《证券时报》和巨潮资讯网（

www.cninfo.com.cn

）刊载的《四川成飞集成科技股份

有限公司关于控股子公司中航锂电（洛阳）有限公司参与杭州电动汽车租赁项目前期筹划阶段的

提示公告》，本公司郑重提醒投资者注意，投资者应当切实提高风险意识，强化理性投资。

现公司再次对该项目风险提示如下：

一、公司近期生产经营情况正常，内外经营环境未发生重大变化，没有应披露而未披露的重

大合同。

二、控股子公司中航锂电参与杭州电动汽车租赁项目（以下简称：

"

该项目

"

或

"

项目

"

）商业模式

的可行性有待论证，目前该项目尚处于筹划阶段，现各合作方就合作事项、合作模式及项目涉及的

金额、数量等具体事项正在积极沟通，尚未最终确定，且尚未履行董事会、股东大会等决策程序，项

目实施相关协议是否签订存在不确定性。后续开展的具体项目内容，公司将根据《公司章程》等有关

规定将重大投资、重大合同等事项履行董事会和股东大会的审批程序，再进行项目开展。

三、按照项目整体运营计划，中航锂电负责提供适用于项目的动力电池单体电芯。

2011

年中

航锂电电池平均毛利率、净利率分别为

32.5%

、

1.3%

，

2012

年平均毛利率预测为

25%-28%

，因杭州

项目的电池供应是大额销售，要经历招投标过程，为保证杭州项目的顺利完成并使电池销售有一

定的利润空间，该项目电池毛利率预计为

20%

左右，毛利空间较平均毛利率低，因

2012-2013

年

度，中航锂电处于募集资金投资建设期，期间费用呈大幅增长趋势，将对公司近两年净利水平形

成较大影响。 租赁电动车运营在达到市场预期的情况下，预计仅能实现盈亏平衡或微利。 经前期

意向沟通，国家电网拟采购中航锂电锂离子动力电池、中航锂电拟采购康迪车业电动汽车，具体

采购情况将根据项目的实际开展和市场情况而定，并按照国家法律有关规定采取招投标方式，合

作意向方是否中标具有不确定性。

四、该项目实施预计在

2012

年度形成的销售收入已是公司

2012

年度收入预算的考虑因素之

一，故项目销售收入的增加不会导致公司

2012

年销售收入的大幅度增长。

五、在项目初期，中航锂电意向拟采购部分浙江康迪车业有限公司电动汽车，并根据市场情

况采取招投标的方式，逐步分期采购投放

2

万辆纯电动汽车，购车款约

6-8

亿元，占公司最近一

期经审计的总资产

22%-30%

，占净资产

28%-37%

，公司将采取银行贷款等多种方式筹集资金，财

务费用的增加将对公司经营业绩构成重大影响。 如项目出现风险，将对公司经营业绩和现金流造

成重大负面影响。

六、该项目是一种全新营销商业模式的探索，公司及控股子公司中航锂电未涉及过汽车租赁

运营业务，经验不足。 项目运营过程中，存在最终用户提前退租；车辆损毁、报废或丢失；交通事

故；承租人转租、投资及其他违约事项等情况发生，存在经营管理、运营风险。

七、中航锂电将先期采购一定数量的车辆作为租赁市场备用，根据市场需求情况予以投放。

该项目车型简单，不具有商务谈判、豪华舒适等整体优势，在市场反应程度不积极或市场租赁意

向不明确的情况下，会造成前期投入亏损。

八、电动汽车作为一种新型交通工具，目前电动车技术和电池技术尚处在发展阶段，存在技

术不完善。 如市场上出现安全性事故（如自燃）等造成电动车运行不稳定情形，将会引发市场恐

慌，引起租赁者集体退租的风险，有可能造成项目亏损。

九、杭州市政府补贴是该项目现金流入的主要来源之一，政府补贴等扶持性措施是否能明确

并落实到位，对项目的正常运行具有较大影响。 如存在政府补贴不能实际到位或补贴时间过短等

因素，将严重影响现金流入，造成资金紧缺和项目亏损。

十、该项目资金需求量较大，公司将采取银行贷款等多种方式筹集项目资金。 如筹资成本过

高或项目资金不能及时到位等问题，公司将适时变更或终止该项目的实施。

十一、由于该项目属大额销售，有可能因客户付款情况不良导致公司应收账款大幅增加，增

加公司财务成本，甚至引起现金流短缺风险。

十二、经前期意向沟通，国家电网拟采购中航锂电锂离子动力电池、中航锂电拟采购康迪车

业电动汽车，具体采购情况将根据项目的实际开展和市场情况而定，并按照国家法律有关规定采

取招投标方式，合作意向方是否中标具有不确定性。

十三、该项目的顺利实施，需电池生产交付、纯电动车辆交付、充换电站配套设施交付等环节

共同完成，存在订单交付延迟风险。

十四、因国家宏观政策和油价调整等因素影响，项目存在政策风险。

为避免盲目炒作，特此说明。

四川成飞集成科技股份有限公司董事会

2012

年

7

月

18

日

博时基金管理有限公司关于博时回报灵活配置

混合型证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期：

２０１２

年

７

月

１９

日

１．

公告基本信息

基金名称 博时回报灵活配置混合型证券投资基金

基金简称 博时回报混合

基金主代码

０５００２２

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 姜文涛

共同管理本基金的其他基金经理姓名 杨锐

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 姜文涛

任职日期

２０１２

年

７

月

１７

日

证券从业年限

１２

年

证券投资管理从业年限

３

年

过往从业经历

１９９８－２０００

国泰君安证券股份有限公司

／

项目经理

２０００－２００２

博时基金管理有限公司

／

研究员

２００２－２００４

长盛基金管理有限公司

／

研究员

２００４－２００９

南方基金管理有限公司

／

基金经理

２０１１－

至今 博时基金管理有限公司

／

拟任基金经理

其中管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

１８４６９８

天元证券投资基

金

２００５－４－２ ２００６－３－１６

１６０１０５

南方积极配置证

券投资基金

２００６－３－１６ ２００８－１－１２

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历、学位 研究生

／

硕士

是否已按规定在中国证券业协会

注册

／

登记

是

３．

其他需要提示的事项

本公司已将上述基金经理变更事项报中国证监会深圳监管局备案。

特此公告。

博时基金管理有限公司

二

○

一二年七月十九日

博时基金管理有限公司关于博时平衡配置

混合型证券投资基金基金经理变更的公告

公告送出日期：

２０１２

年

７

月

１９

日

１．

公告基本信息

基金名称 博时平衡配置混合型证券投资基金

基金简称 博时平衡配置混合

基金主代码

０５０００７

基金管理人名称 博时基金管理有限公司

公告依据 《证券投资基金信息披露管理办法》

基金经理变更类型 增聘基金经理

新任基金经理姓名 姜文涛

共同管理本基金的其他基金经理姓名 杨锐、皮敏

２．

新任基金经理的相关信息

新任基金经理姓名 姜文涛

任职日期

２０１２

年

７

月

１７

日

证券从业年限

１２

年

证券投资管理从业年限

３

年

过往从业经历

１９９８－２０００

国泰君安证券股份有限公司

／

项目经理

２０００－２００２

博时基金管理有限公司

／

研究员

２００２－２００４

长盛基金管理有限公司

／

研究员

２００４－２００９

南方基金管理有限公司

／

基金经理

２０１１－

至今 博时基金管理有限公司

／

拟任基金经理

其中管理过公募基金的名称及期

间

基金主代码 基金名称 任职日期 离任日期

１８４６９８

天元证券投资基

金

２００５－４－２ ２００６－３－１６

１６０１０５

南方积极配置证

券投资基金

２００６－３－１６ ２００８－１－１２

是否曾被监管机构予以行政处罚

或采取行政监管措施

否

是否已取得基金从业资格 是

取得的其他相关从业资格

－

国籍 中国

学历、学位 研究生

／

硕士

是否已按规定在中国证券业协会

注册

／

登记

是

３．

其他需要提示的事项

本公司已将上述基金经理变更事项报中国证监会深圳监管局备案。

特此公告。

博时基金管理有限公司

二

○

一二年七月十九日